

Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän käsittelyyn

Valintaesityksessä kuvataan ne seikat, jotka vaikuttavat siihen, esitetäänkö hanke rahoitettavaksi rakennerahastoista.

Hankkeen julkinen nimi	Hyte-kasvurinki (investointihanke hakemukseen 400912 liittyen)
Hakemusnumero	400915
Hakijan virallinen nimi	Metropolia Ammattikorkeakoulu Oy
Toimintalinja	1. Innovatiivinen Suomi
Erityistavoite	1.1 Tutkimus- ja innovointivalmiuksien ja kehittyneiden teknologioiden käyttöönoton parantaminen
Alkamispäivämäärä	1.1.2023
Päätymispäivämäärä	31.8.2025

Hankkeen sisältö

Tämä hanke on Hyte-kasvurinki (hakemusnumero 400912) -hankkeeseen liittyvä investointihanke.

Lisätietoja hakemuksesta

Hanke kohdistuu Uudellemaalle. Tukea haettu enemmän kuin myönnettävissä.

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

Rahoituksen yhteenveto	Haettava EU- ja valtion rahoitus (€)	%	Rahoitus yhteensä (€)
Metropolia Ammattikorkeakoulu Oy	142 100	70,00	203 000
Haettu Uudenmaan kehiksestä	142 100		

Rahoittajan arvio hankkeesta

Kehittämishankkeeseen liittyvä investointihanke. Kehittämishanke ei menestynyt arvioinnissa, eikä etene rahoitukseen. Hakemus on täytetty puutteellisesti ja viitattu ainoastaan kehittämishankkeen hakemuksen teksteihin. Näin ollen arviointia ei voitu tehdä tämän hakemuksen perusteella. Vaikutukset kohderyhmään ovat lähinnä vain välillisiä, yritykset ovat aktiivisesti mukana vain yhdessä töpaketissa.

Älykkään erikoistumisen strategian mukaisuus on arvioitu kehittämishankkeen sisältöjen perusteella. Uudenmaan älykkään erikoistumisen strategian kattotavoitteena on luoda innovaatioihin pohjaavaa kestäväää kasvua resurssien viisaalla käytöllä. Lisäksi tavoittelemme hiilineutraalia Uusimaata vuoteen 2030, vihreästi ja digitaalisesti uusiutunutta elinkeinoelämää sekä sujuvaa ja hyvinvoivaa arkea. Resurssiviisauden alla on kolme strategista painopistealuetta: ilmasto- ja ympäristöneutraalius, ihmisten kaupunki sekä uudistuva teollisuus ja innovatiiviset palvelut. Strategiassa korostetaan painopisteiden rajapinnoissa ja leikkauspisteissä tapahtuvia useampia teemoja yhdistäviä kokonaisuuksia, kuten esimerkiksi terveysala, joka linkittyy sekä painopisteeseen ihmisten kaupunki ja painopisteeseen uudistuva teollisuus. Lisäksi

Uudenmaan strategiassa korostuu osaamisen vahvistaminen sekä laaja-alainen yhteistyö ja verkottuminen sekä omalla alueellamme, kansallisesti että kansainvälisesti. Hyte-kasvurinki -hanke on RIS-strategian mukainen. Digitaalisten terveys- ja hyvinvointiteknologioiden kehittäminen on keskeinen osa uudistuvaa teollisuutta sekä ihmisten kaupunkia. Sensitiivisen datan käsittely on tunnistettu haasteeksi alan kehittämisessä ja siten hanke voi edistää uusien teknologioiden käyttöönottoa.

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet

Yleisten valintakriteerien täytyminen arvioitu kokouksessa 16.8.2022

Hakemuksen arviointi ja pisteytys on tehty Uudenmaan liiton hakemusten arviointikokouksessa 23.8.2022

Hanke täyttää yleiset valintakriteerit. Hanke ei menestynyt erityisten ja tälle haulle asetettujen alueellisten valintakriteerien mukaisessa vertailussa 23.8.2022

Hankkeen pisteet yhteensä 21/47

Hakemus ei saanut arvioinnissa vaadittavaa minimipistemäärää.

Hakemus esitetään **hylättäväksi** pisteytyksen perusteella.

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä

Ei